praeferri

ac praeiudicare bono communi religio-

nis et aliorum fidelium, quorum saluti

incumbere deberent
;

quia vero eius-

modi assignationes ordinarias solebant

obtinere prò dieta civitate Ulyssiponen-

si, id dicto conventui intolerabile gra-

vamen, ultra dieta inconvenientia, ad-

ferebat , cum ceteroqui idem conven-

tus non esset instructus religiosis sibi

necessariis, et praefatus numerus viginli

quinque conslaret fere ex omnibus re-

ligiosis inutilibus ipsi conventui, ac pa-

nini idoneis ad procurandam in ampia

illà civitate salutem ammarimi; quinimo

reperiebantur in eàdem provincia alii

religiosi, qui eodem modo officia per-

petua obtinuerant, ex eàque perpetui-

tate eadem inconvenientia sequebantur :

Ideoque prò parte dictorum expo- pic«s supe-

nentmm memoratae cardinahum Con- q™ provincia»
Congi-ega'.iniii

gregationi , etiam nomine provinciae T^oporum m
,. ,. ... regulanuui ob-

praedictae, supplicato, ut eiusmodi con-rìaiae.

ventualitatibus et officiis perpetuis tam

in dicto conventu S. Dominici Ulys-

siponensi quam in reliquà provincia

huiusmodi eatenus concessis derogaret,

vel ordinaret ut procurator pruvincia-

lis rum Consilio gravissimorum Iralrura
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posset mutare religiosos conventualita-

tibus el officiis perpetuis huiusmodi suf-

fultos, si eos scandalum praebere, aut

illos in dicto Ulyssiponensi aliove quoli-

bet provinciae praefatae conventu per-

petuo non degere, Dei servitio et bono

religionis convenire reperiisset : ema-

nava a praefatà Congregatone cardi-

nalium decretum tenoris, qui sequitur,

videlicet :

Dcrcium sa- « Sacra Congregalo S. R. E. cardi-
era» Coiwrtita- ,. .. ,. .• -i

uoni». nahum negotus et consultationibus epi-

scoporum et regularium praeposita, ad

quam SS. D. N. supplicem mine libel-

lum benigne remisit, attenta relatione

patris procuratoris generalis Ordinis

,

censuit facultatem concedi posse, prout

praesentis decreti tenore concedit, supe-

rioribus praedictae provinciae, ut, habità

aequitalis ratione, casibus praesertim ne-

cessitalis, praedictos religiosos ab uno ad

alterum conventum, prout magis eis ex-

pedire videbitur, transferre et mutare

possint ; non obstantibus praenarratis

conventuali lalum indullis, illis expresse

derogando. Romae, i octobris mdclxxvh.

Cardinalis Carpineus. »

Praoiiicti de- R 2. Cum autem, sicut exponentes prae-

tl0 - fati et praesertim dictus pnor provin-

cialis nomine provinciae huiusmodi no-

bis nuper exponi fecerunt, ipsi decre-

tum hiusmodi, quo firmius subsistat,

aposlolicae confirmationis nostrae patro-

cinio communiri summopere desiderent:

nos, specialem ipsi exponentibus gratiam

facere volentes, et eorum singulares per-

sonas a quibusvis exeommunicationis,

suspensionis et interdicti, aliisque eccle*

siasticis sentenliis, censuris et poenis, a

iure vel ab hornine, quavis occasione vel

causa latis, si quibus quomodolibet in-

nodatae existunt,ad effectum praesentium

dumtaxat consequendum, harum serie

absolventes et absolutas fore censentes,

supplicationibus eorum nomine nobis

CoDlrariornm
rogalio.

super hoc humiliter porrectis inclinati,

decretum praeinsertum, auctoritate apo-
stolica , tenore praesentium

, approba-
mus et confirmamus, illique

1

inviolabilis

aposlolicae firmitatis robur adiicimus
;

salva tamen semper in praemissis au

ctoritate praefatae Gongregalionis cardi-

nalium.

§ 3. Decernentes easdem praesentes ciausuiae,

litteras fìrmas, validas et efficaces exi-

slere et fore, suosque plenarios et in-

tegros effeclus sortiri et obtinere, ac

illis
2
, ad quos spectat et spectabit in fu-

turum , inviolabiliter observari , sicque

in praemissis per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, etiam causarum

palali! apostolici auditores, iudicari et

defìniri debere , ac irritum et inane si

secus super his a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari.

§ 4. Non obstantibus praemissis, ac

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon, quatenus opus sit, pro-

vinciae, eiusque conventuum et Ordinis

huiusmodi, etiam iuramenlo, confirma-

tione apostolica, vel quavis fìrmitate alia

roboratis, statutis et consuetudinibus

,

privilegiis quoque , indultis et litteris

apostolicis in contrarium praemissorum

quomodolibet concessis , confirmatis et

innovatis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum tenores praesentibus prò piene

et sufficienter expressis ac insertis ha-

bentes, illis alias in suo robore perman-

suris , ad praemissorum effectum , hac

vice dumtaxat , specialiter et expresse

derogamus ; ceterisque contrariis qui-

buscumque.

Datum Romae, apud S. Petrum", suban-

nulo Piscatoris, die v ianuarii mdclxxviii,

pontifìcatus nostri anno n.

Dat. die 5 ianuarii 1678, pontif. anno il.

1 Edit. Main. legit illisque (r. t.).

2 Polius lege ab illis (B. t.).
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XXVIII.

Declaratur in Brevi
,
quo electus futi